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ul. Kosciuszki 3
07-140 Sadowne Sadowne, 11 maja 2023 r.

GP1.041.16.2023

Wykonawcy zainteresowani udzialem
w przedmiotowym postepowaniu

Gmina Sadowne, w zwiazku z zapytaniami z dnia 11 maja 2023 r. o wyjasnienie tresci
zaproszenia do ztozenia ofert w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia pn. ,,Usuwanie
i unieszkodliwianie wyrobow zawierajacych azbest z terenu gminy Sadowne w 2023 r.”,
przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1
Ile posesji jest objete ustuga transportu 1 unieszkodliwienia materialdéw zawierajacych azbest?

Odpowiedz:

W opisie przedmiotu zamowienia wskazano, ze: Wykonawca po podpisaniu umowy otrzyma
od Zamawiajgcego wykaz nieruchomosci (ok. 50 punktow adresowych), 7 ktorych zostanie
dokonana zbiorka wyrobow zawierajgcych azbest, przy czym Zamawiajqgcy zastrzega,
ze w trakcie realizacji zadania wykaz moze ulec zmianie.

Pytanie nr 2
W przypadku samego odbioru (bez demontazu) ile w Mg jest ptyt falistych a ile ptaskich?

Odpowiedz:
ZamoOwienie nie obejmuje demontazu wyrobow azbestowych. W opisie przedmiotu
zamowienia wskazano, ze podana ilos¢ dotyczy ptyt azbestowo-cementowych falistych.

Pytanie nr 3
Czy do odbioru sa plyty warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S w tym plyty
warstwowe na drewnianym stelazu wypelnione styropianem?

Odpowiedz:
Zamoéwienie obejmuje plyty azbestowo-cementowe faliste dla budownictwa (kod wyrobu
W02).



Pytanie nr 4
Czy do odbioru sg wyroby zawierajace azbest typu: ksztaltki, rury, oktadziny, sznur, ptaszcze,
izolacje?

Odpowiedz:
ZamoOwienie obejmuje wylgcznie ptyty azbestowo-cementowe faliste dla budownictwa (kod
wyrobu W02).

Pytanie nr 5
Czy do odbioru sg jakiekolwiek inne odpady oproécz materiatéw konstrukcyjnych
zawierajacych azbest stanowigcych byle pokrycie dachowe?

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, do odbioru s3 wylacznie plyty azbestowo-
cementowe faliste dla budownictwa.

Pytanie nr 6
Czy odpady zawierajace azbest sg zmieszane z innymi odpadami/materiatami, a ich odbior
wymaga sortowania?

Odpowiedz:
Odpady zawierajace azbest, ktore zostang przekazane do unieszkodliwienia nie sg zmieszane
z innymi odpadami. Ztozone sg na palecie i nie wymagajg sortowania.

Pytanie nr 7

Czy realizujac zadanie usuwania azbestu korzystaja Panstwo ze wsparcia $rodkow
zewnetrznych (np.  WFOSIiGW, NFOSiGW)? Realizacje zadania mozna rozpoczaé
niezwtocznie po podpisaniu umowy Zamawiajacego z Wykonawca? W przypadku gdy nie ma
mozliwo$ci podjecia dziatan bezposrednio po podpisaniu umowy od kiedy bedzie mozna
realizowac zadanie?

Odpowiedz:

Zadanie dofinansowane jest ze $rodkéow Wojewoddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ramach ,,Ogélnopolskiego programu finansowania
usuwania wyrobow zawierajacych azbest na terenie wojewodztwa mazowieckiego”.

Zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu do sktadania ofert: Przedmiot zamowienia
nalezy zrealizowa¢ w terminie 0d 01.07.2023 r. do 31.10.2023 r.



Pytanie nr 8

Czy istnieja inne przyczyny (np. brak podpisanych uméw z mieszkancami, brak zgloszen
ze strony mieszkancow, brak pobranych zaliczek od mieszkancow na poczet pokrycia
kosztow wykonania prac itp.) uniemozliwiajagce wykonanie umowy niezwtocznie
po podpisaniu umowy z Wykonawcg?

Odpowiedz:
Terminy realizacji zadania wynikajg ze ztozonego wniosku o dofinansowanie.
Poza tym termin zwigzania oferta wynosi 30 dni i uptywa 20.06.2023 r.

Pytanie nr 9
[los¢ Mg do odbioru wynika z deklaracji wnioskodawcow (mieszkancow/zarzadow
nieruchomosci) majacych juz zdemontowany azbest do odbioru, czy jest przyjeta wartoscia
wynikajacg z lat ubieglych lub ,nabor” wnioskoéw wcigz trwa a przyjeta ilos¢ jest
szacunkowa?

Odpowiedz:
Ilos¢ wyrobow azbestowych do odbioru wynika z deklaracji mieszkancow majacych juz
zdemontowany azbest do odbioru.
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